
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 18:41

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-ovlada-hvzdy-blikajc-blikajc-hvzdy-na-nebi-hvzdn-systm-p-283.html

  
LED ovladač - hvězdy, blikající, blikající
hvězdy na nebi, hvězdný systém

Cena 1 655.85 Kč

Dostupnost Na objednávku

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 283

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
24 kanálů ovladače Popis řidiče hvězdy 24-kanálový ovladač hvězd na obloze s PWM (matný nebo oživit LED). 6 skupin jasu.
Nastavitelné tepové frekvence a rychlost vymírání. Účinek pulzující (bliká) hvězd. Regulátor je navržen pro použití s LED
diodami. Regulátoru lze připojit na některou z LED tak, aby nedošlo k překročení přípustné síly na kanál, což je o 0,3 A. Řidič je
8 potencjometów shromáždění. Je regulace četnosti výskytu pulzování, rychlost vymírání praskne řízení a 6 řízení (samostatně
pro každou skupinu), klidové úrovně jasu. Klidové hladiny osvětlení lze nastavit libovolně v rozmezí od 0% do 100%. Bliká
vždy dosáhne 100%. Mapování světla (blikající) hvězd na obloze byl získán za použití PWM (matné nebo zesvětlení LED)
pomocí pseudo-důmyslný algoritmus. Tato možnost získat poměrně věrný originálu vliv pulzující hvězdy na obloze. Systém má
slot HEADER. Napájení by měla být v rozmezí +7 V až +12 V.

Shrnutí
1) malá 4,5 cm x 7 cm Velikost cca
2) Kompaktní konstrukce
3) regulátor vhodný pro všechny LED diody (jakékoli velikosti, barvy, tvary, apod.), tak, aby nedošlo k překročení proudu 0,3 A
na kanál. Pro 12V a spojte se 3 LED v sérii (20 mA) je možno připojit až 50 LED diod pro každý kanál. S typickým paralelní
spojení může být až o 15 LED diod pro každý kanál.
4) nastavit frekvenci záblesků
5) nastavitelná sazba zániku praskne
6) upravit jas odpočinku pro každou ze šesti skupin samostatně. Pro nové nastavení funkce jasu, odpojte a znovu připojte
napájení. Takže nejlépe upravit nastavení jasu metodou pokusu a resstować regulátor odpojení napájení.
7) velmi jednoduchá instalace. Stačí zapojit napájení a LED diody s odpory. LED diody mohou být kombinovány s řidičem i na
několik metrů vedení a získat tak libovolné délky a tvaru namontované diod.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-ovlada-hvzdy-blikajc-blikajc-hvzdy-na-nebi-hvzdn-systm-p-283.html


 

Účinky diod v jedné barvě - žlutá
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

